令和４年６月吉日

保護者各位

    府中第一小学校 文化委員会

           ご登録にご協力ください！

日頃より、PTA 活動並びにベルマーク活動にご理解ご協力ありがとうございます。

ベルマーク活動による収益は、子ども達の豊かな学校生活のために活用させていただいております。

ベ ル マ ー ク 回 収 終 了 に つ い て

 共働き世帯の増加や新型コロナウイルス感染症の影響で、ベルマーク活動も大人数かつ来校に

よる回収、仕分け、送付等の活動が難しくなりました。

 そのため、一学期をもって紙のベルマーク回収を終了し【WebBellmark ウェブベルマーク】

へ移行いたします。

☆ベルマーク回収終了日：令和 4 年 ７月 ２０日（水）

ウェブベルマークをご存じでしょうか？

u ウェブベルマークのホームページを経由してネットショッピングをすると、お買い物に応じた

ベルマークポイントが、指定した学校のベルマーク預金に自動加算されます。

u 災害被災校を選んで支援することもできます。

u 自分の貯めたポイント数はもちろん、全国で、東京都で、府中市で何番目にポイントを集めて

いるのか知ることもできます！

u 普段のお買い物が子どもたちの活動の支えとなります。

ネットショッピングの機会が増えているご家庭も多いかと思います。

是非ご登録いただければ幸いです。

こちらも是⾮ご覧ください

♪ウェブベルマークについて https://www.webbellmark.jp/webbellmark

登録⽅法は裏⾯へ⇒

                              ご登録方法

    本年度２学期よりベルマーク回収が終了し【WebBellmark ウェブベルマーク】への

移行が決定いたしました。この機会に是非ウェブベルマークへご登録お願いします。

下記 URL または QR コードよりご登録ください

https://www.webbellmark.jp/register

1 メールアドレスを入力
2 マイページ登録（住所、氏名等会員情報の登録）

 今後は、Web ベルマークホームページを経由してネットショッピングするだけでポイントが

貯まります！

 スマホからはトップページをホーム画面に追加しておくと便利です！⇒

子どもたちの活動のためにご協力よろしくお願いいたします。

⽀援する学校に

【府中第⼀⼩学校】を

ご指定ください！

ここは未記⼊でＯＫ♪